The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Peticio f
cum uariis

Non impetrat a Deo bonum quod poscit qui eius legi non obedit. Si enim id quod Deus precipit facimus, id quod petimus sine dubio optinemus.

Ysidorus libro III. de summo bono.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Peticio f] Peticio g B C; a Deo] adeo P V¹; precipit] precepit P V¹ V² L¹ L²; optinemus] obtinebimus P V¹ V² L¹ L²